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1-Yangınla ilgili, 

I. isten kararmış camlar, 

II. kapıların çok sıcak olması, 

III. ortamda oksijen yetersizliği, 

IV. alev dili tehlikesi 

  

durumlarından hangisi başlangıç safhasını gösterir? 

  

A-Yalnız IV                    B-I ve IV                 C- Yalnız  III 

                    D-II ve IV                 E-III ve IV 

 

 

 

 

2-Demir tozlarına maruziyet sonucu ortaya çıkan hastalık 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A-Sideroz                      B-Silikoz                    C-Asbestoz 

              D- Bisinoz                 E-Kömür işçisi pnömokonyozu 

 

 

 

 

3-500 kişinin çalıştığı bir yer altı kömür maden ocağında 

yapılan sağlık taramasında 50 kişide kömür işçisi 

pnömokonyozu vakası tespit edilmiştir. 

Bu işyerinde  pnömokonyoz prevalansı yüzde kaçtır? 

 

A-25                                   B-10                            C-15                                

        D-20                              E-11 

 

 

4- İş Sağlığı ve Güvenliğine ilişkin işyeri tehlike sınıfı 

tespitinde aşağıda belirtilenlerden hangisi dikkate alınır? 

 

A-  Çalışan sayısı                                  B-Ramak kala sayısı 

C-  Ölümlü kaza sayısı                        D-Kurul kararı 

E-  İş yerinde yürütülen asıl iş 

 

 

 

 

5-Aşırı sıcak havalarda yapılan işlerde gerekli önlemlerin 

alınması her türlü işveren sorumluluğundadır. 

İnsan vücudunun terleme sonucu aşırı su kaybına ne denir? 

 

A-Hipotermi                     B- Dehidrasyon               C-Isıl stres             

                         D-Soğuk ısırması              E-Isıl yorgunluk  

 

 

 

 

6- Aşağıdakilerden hangisinde yanıcı ve patlayıcı ortamlarda 
kullanılan elektrikli ekipmanların bu tarz ortamlar için uygun 
olmasının gerekliliğinden bahsedilmektedir? 
 
A-CE                                            B-EN 
 
C-TS                                             D-ATEX 
 
E-IRATA 
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7-SGK’nın yayınladığı 2016 iş kazaları ve meslek hastalıkları 

istatistiklerine göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A-İş kazası sonucu ölen sigortalı sayısı 1.405 kişidir. 

B-Meslek hastalığı sonucu ölen sigortalı sayısı 597  kişidir. 

C-2016 yılı ölümlü iş kazaları aylara göre dağılımda en çok 

kaza haziran ayında meydana gelmiştir. 

D-En çok ölümlü iş kazası İSTANBUL da meydana gelmiştir.  

E-En çok ölümlü iş kazası Bina İnşaatı işlerinde meydana 

gelmiştir. 

 

 

 

 

8-5510 sayılı SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SAĞLIK 

SİGORTASI KANUNU’ na göre; iş kazaları ve meslek 

hastalıkları ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A- İş kazaları  işveren tarafından, o yer yetkili kolluk 

kuvvetlerine derhal bildirilir. 

B- Meslek hastalığı, sigortalının çalıştığı veya yaptığı 

işin niteliğinden dolayı tekrarlanan bir sebeple 

veya işin yürütüm şartları yüzünden uğradığı geçici 

veya sürekli hastalık, bedensel veya ruhsal 

engellilik halleridir. 

C- Herhangi bir hastalığın meslek hastalığı sayılıp 

sayılmaması hususunda çıkabilecek uyuşmazlıklar, 

işyerindeki iş sağlığı ve güvenliği kurulu tarafından 

karara bağlanır. 

D- İş kazaları işveren tarafından SGK ya en geç 

kazadan sonraki üç işgünü içinde bildirilir. 

E- Bildirim süresi; iş kazasının işverenin kontrolü 

dışındaki yerlerde meydana gelmesi halinde, iş 

kazasının öğrenildiği tarihten itibaren başlar. 

 

 

9-Aşağıdakilerden hangisi iyonlaştırıcı olmayan radyasyon 

çeşitlerinden değildir? 

 

A-Nötronlar                         B-Ultraviyole ışınları(UV) 

C-Kızılötesi(IR)                     D-Radyo dalgaları 

E-Mikro dalga ışınlar 

 

 

 

 

10-İşyerlerinde acil durumlar hakkında yönetmeliğe göre; 

120 kişinin çalıştığı bina inşaatında, uygun donanıma sahip 

ve özel eğitimli en az kaç destek elemanı 

görevlendirilmelidir? 

 Arama, kurtarma ve 
tahliye 

Yangınla 
Mücadele 

İlkyardım 

A- 3 3 6 

B- 3 3 8 

C- 4 4 12 

D- 4 8 12 

E- 3 3 6 

 

 

 

 

11-Teknoloji ağırlıklı sektörlerde kullanılır. Sistem, Servis, 

Tasarım ve Proses olmak üzere 4 farklı şekilde uygulanabilir. 

Olasılık, şiddet ve fark edilebilirlik parametreleri ana 

bileşenleridir. 

Yukarıda risk değerlendirme metodu hangisi olabilir? 

A-HAZOP                                  B- L tipi Matris             

C-X tipi Matris                         D- Fine Kinney      

E-FMEA(Olası hata türleri ve etkileri analizi) 
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12-Bir kanunun uygulanabilmesi için, Resmî Gazetede 

yayımlanması gerekli bir şarttır, ama yeterli bir şart değildir. 

Bir kanunun uygulanabilmesi için “yürürlüğe girmesi” de 

gerekir. Genellikle her kanun kendisinin hangi tarihte 

yürürlüğe gireceğini kendisi tespit eder: “Bu kanun yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer”. Bu durumda kanun kendisinin 

belirttiği tarihte yürürlüğe girer ve yürürlüğe girdikten 

itibaren uygulanır.  

Kanun metninde kanunun hangi tarihte yürürlüğe gireceği 

konusunda bir hüküm yok ise, Resmî Gazetede yayımlandığı 

günü izleyen günden itibaren kaç gün sonra yürürlüğe girer? 

A-30 gün                            B-7 gün                         C- 45 gün 

                       D-14 gün                       E-3 gün 

 

 

 

 

13-Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğe 

göre; kaçış yolu kapıları ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

 

I. Dönel kapılar ile turnikeler, çıkış kapısı olarak 

kullanılamaz. 

II. Kullanıcı yükü 100 kişiyi aşan mekânlardaki çıkış 

kapılarının kaçış yönüne doğru açılması şarttır. 

III. Kaçış yolu kapılarının kilitli tutulmaması 

gerekir. 

IV. Kaçış yolu kapılarında eşik olmaması gerekir. 

 

A-Yalnız I                        B-I ve II                   C- Yalnız  II 

                     D-II ve IV                    E-I ve III 

 

 

 

 

 

14-İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARININ GÖREV, YETKİ, 

SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK’ e 

göre; İş Güvenliği Uzmanlarının eğitimleri ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

I. Eğitim programının süresi, teorik kısmı 180 

saatten, uygulama kısmı 40 saatten ve 

toplamda 220 saatten az olamaz 

II. Teorik eğitimin en fazla yarısı uzaktan eğitim ile 

verilebilir.  

III. Uygulamalı eğitimler, iş güvenliği uzmanları için  

tehlike sınıfınının uygun olduğu işyerlerinde 

yapılır. 

A-Yalnız I                           B-I ve II                     C- Yalnız  II 

                     D-Yalnız III                    E-I ve III 

 

 

 

 

15-İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ RİSK DEĞERLENDİRMESİ 

YÖNETMELİĞİ ’ ne göre; Asıl işveren ve alt işveren ilişkisinin 

bulunduğu işyerlerinde risk değerlendirmesi çalışması ile 

ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A- Her alt işveren yürüttükleri işlerle ilgili olarak, bu 

Yönetmelik hükümleri uyarınca gerekli risk 

değerlendirmesi çalışmalarını yapar veya yaptırır. 

B- Az tehlikeli sınıfta 10 dan az çalışanı bulunan alt 

işverenlerin risk değerlendirme çalışmaları asıl 

işveren risk değerlendirme ekibi tarafından yapılır. 

C- Alt işverenlerin risk değerlendirmesi çalışmaları 

konusunda asıl işverenin sorumluluk alanları ile ilgili 

ihtiyaç duydukları bilgi ve belgeler asıl işverence 

sağlanır. 

D- Asıl işveren, alt işverenlerce yürütülen risk 

değerlendirmesi çalışmalarını denetler ve bu 

konudaki çalışmaları koordine eder. 

E- Alt işverenler hazırladıkları risk değerlendirmesinin 

bir nüshasını asıl işverene verir. 
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16- Diğer Sağlık Personellerinin eğitim, sınav ve 

belgelendirmeleri  ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

A- Diğer sağlık personelinin eğitim programları 

uzaktan ve yüz yüze eğitim şeklinde uygulanır. 

B- Eğitim programının süresi 90 saatten az olamaz.  

C- Teorik eğitimin en fazla yarısı uzaktan eğitim ile 

verilebilir. 

D- Diğer sağlık personeli için en az 60 puan alan 

adaylar başarılı sayılır. 

E- Uygulamalı eğitimler, diğer sağlık personeli için en 

az bir diğer sağlık personeli görevlendirilmiş olduğu 

işyerlerinde yapılır. 

 

 

 

 

17-Aşağıdaki iyonlaştırıcı ve iyonlaştırıcı olmayan radyasyon 

türleri ve ortaya çıkabileceği işler veya kaynağı 

eşleştirmelerinden hangisi yanlıştır? 

 Radyasyon türü Kaynak/İş 

A- UV-Ultraviyole Ark kaynağı 

B- Nötronlar Güneş ışığı 

C- IR-Kızılötesi Cam üretimi 

D- Alfa partikülleri Duman dedektörü 

E- Mikrodalga Mikrodalga fırın 

 

 

 

 

18-Risk değerlendirmesi, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Yönetim sisteminin hangi adımında yer alır? 

A-Politika                                     B-Planlama  

C-Uygulama ve İşletme             D-Kontrol ve düzeltme 

E-Yönetimin gözden geçirmesi 

 

19-Sağlık ve Güvenlik İşaretleri yönetmeliğinde yer alan 

işaretlemeler; hangi işyerlerinde uygulanmaz? 

A-Bina inşaatı işleri                 B-Yer altı maden işleri 

C-Ofis işleri                              D-Hastanelerde 

E-Kara, demir, deniz, havayolu taşımacılığı işleri 

 

 

 

 

20-Bir iş kazası sonrası işveren birçok maliyetle karşı karşıya 

gelecektir. Bu maliyetlerin büyük bir kısmını endirekt-dolaylı 

maliyetler oluşturur. Buna buz dağının görünmeyen kısmı da 

denir. Genelde ölçülemeyen veya hesaplanamayan 

maliyetlerdir. 

Aşağıdakilerden hangisi yukarıda bahsedilen dolaylı 

maliyetlerden değildir? 

A- Tedavi masrafları          

B- Çalışanlarda moral bozukluğu 

C- Yeni işçi öğrenme maliyeti  

D- İşverenin prestij kaybı 

E- Yöneticilerin dava ve soruşturmaya ayırdıkları 

zaman maliyeti 

 

 

 

21-Aşağıdaki tabloda belirtilen eşleştirmelerden hangisi 

yanlış verilmiştir? 

 Risk Değerlendirme 
Metodu 

Kalitatif (Nitel) Karma(Kalitatif+
kantitatif)-
Nicel+Nitel 

A- Hazop x  

B- What İf x  

C- JSA x  

D- Fine Kinney  x 

E Ltipi Matris x  
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22-Aşağıdaki meslek hastalığı ve karşılaşılabileceği iş-

işyerleri eşleştirmelerinden hangisinin görülme olasılığı 

diğerlerine oranla ciddi şekilde daha düşüktür?  

 

       Meslek Hastalığı               İş-İşyeri 

A- Silikozis Cam işleri 

B- Asbestozis Yıkım işleri 

C- Bisinozis Tekstil işleri 

D- Siderozis Tarım işleri 

E- Antrako-siliko Kömür madeni işleri 

 

 

 

 

23- Üst ekstremite bozuklukları Mesleki Kas İskelet Sistemi 

Hastalıkları arasında yer almaktadır. 

Aşağıda belirtilen yerlerden hangisi üst ekstremite 

bozukluklarının görüldüğü yerlerden sayılamaz? 

A-Omuz                                  B-Dirsek 

C-Boyun                                 D- Bel-kalça bölgesi 

E-El ve el bileği 

 

 

 

 

24- İş ayakkabılarında aşağıda verilen koruma sınıfları ve 

açıklamalarından hangisi ya da hangileri doğrudur? 

I. S1: Çelik burun  

II. S2: Çelik burun + su geçirmezlik  

III. S3: Çelik burun + su geçirmezlik + delinmez 

taban 

 A-Yalnız I                   B-Yalnız II                  C- I  ve II             

                        D- II ve III                   E-I,II ve III 

 

 

25- Hukukta yürürlükten kaldırılan, varlığı kaldırılan 

ve/veya  kapatılan manasına gelen terim aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A-Eski hüküm                           B- Mülga 

C-Müstafi                                  D-Değişik ibare 

E-Ek cümle 

 

 

 

26-‘’İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ RİSK DEĞERLENDİRMESİ 

YÖNETMELİĞİ’’ ni inceleyen iş güvenliği uzmanı ve işyeri 

hekimi aşağıda belirtilen bilgilerden hangisine ulaşılamaz? 

A-Risk değerlendirme ekibinde kimler olduğu 

B-Risk kontrol adımları 

C-Risk değerlendirme çalışmasının yenilenme süreleri 

D-Risk analizini hangi metotla yapılacağı 

E-Risk değerlendirme dokümantasyonunun nasıl yapılacağı 

 

 

 

 

27- Bir iş sözleşmesine dayanarak çalışan gerçek kişiye işçi 

denir.(4857 sayılı İş Kanunu) 

Güncel İş Sağlığı ve güvenliği mevzuatımızda(6331 sayılı İş 

Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve bağlı yönetmelikler) işçi 

ifadesinin yerine hangi ifade kullanılır? 

 A-İş gören                             B-Sarı baret          

 C-Usta                                   D-Çalışan          

 E-Mavi yaka 
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28-Risk değerlendirmesinin 5 temel adımı arasında ilk adımı 

tehlikelerin tespit edilmesidir. 

Aşağıdakilerden hangisi işyerinde tespit edilen makinaların 

mekanik tehlikeleri arasında gösterilemez? 

 

A- Titreşim                               B-Ezilme 

C- Delinme                              D-Dolanma 

E- Kesilme 

 

 

 

 

29-Bir bina inşaatı işyerinde işe başlayacak biri çok tehlikeli 

işlerde çalışabileceğine dair işe giriş sağlık muayenesi için 

kime başvurmalıdır? 

 

A-Devlet Hastanesi                       B-Şehir Hastanesi 

C-İşyeri hekimi                              D-Aile hekimi 

E-Ağır ve tehlikeli işlerde çalışabilir raporu vermeye yetkin 

hastaneler 

 

 

 

 

30-Titreşim için maruziyet sınır değerleri ve maruziyet 

eylem değerleri, mevzuatımızda vücudun hangi bölümleri 

dikkate alınarak verilmiştir? 

I. El-kol titreşimi için 

II. Bütün vücut titreşimi için 

III. Bel-kalça titreşimi için 

A-Yalnız I                       B-Yalnız II                      C- I  ve II             

                       D- II ve III                  E-I,II ve III 

 

 

31-‘’KİMYASAL MADDELERLE ÇALIŞMALARDA SAĞLIK VE 

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK ‘’e göre; 

aşağıdaki tanımlardan hangisi yanlıştır? 

 

A-Alerjik madde: Solunduğunda, cilde nüfuz ettiğinde aşırı 

derecede hassasiyet meydana getirme özelliği olan ve daha 

sonra maruz kalınması durumunda karakteristik olumsuz 

etkilerin ortaya çıkmasına neden olan maddeler 

B-Alevlenir madde: Parlama noktası 21°C - 55°C arasında 

olan sıvı haldeki maddeler 

C-Aşındırıcı madde: Canlı doku ile temasında, dokunun 

tahribatına neden olabilen maddeler 

D-Solunum bölgesi: Merkezi, kişinin kulaklarını birleştiren 

çizginin orta noktası olan 45 cm yarıçaplı kürenin, başın ön 

kısmında kalan yarısı 

E-Tahriş edici madde: Mukoza veya cilt ile direkt olarak ani, 

uzun süreli veya tekrarlanan temasında lokal eritem, eskar 

veya ödem oluşumuna neden olabilen, aşındırıcı olarak 

sınıflandırılmayan maddeler 

 

 

 

 

32-Aşağıdakilerden hangisi asma iskelelerde kullanılmaz? 

 

A-Merdiven                                       B-Halat             

C-Bağlantı aparatı                            D-Kanca               

                                 E-Fren sistemi 
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33- YAPI İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETMELİĞİ 

ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A-Yönetmeliğin amacı, yapı işlerinde alınacak asgari iş 

sağlığı ve güvenliği şartlarını belirlemektir. 

B- Kimyasal Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik 

Önlemleri Hakkında Yönetmelik kapsamındaki işyerlerinde 

uygulanmaz. 

C- 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamına 

giren tüm yapı işlerinin yapıldığı işyerlerinde uygulanır. 

D- Avrupa Birliğinin 24/6/1992 tarihli ve 92/57/EEC sayılı 

Konsey Direktifine paralel olarak hazırlanmıştır. 

E- Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği 

kapsamına giren işyerlerinde uygulanmaz. 

 

 

 

 

34-Gürültü düzeyi ölçülürken kullanılan desibel (dB) birimi, 

sesin hangi özelliğine karşılık gelmektedir?  

A-Enerji                          B-Şiddet                        C-Frekans  

                           D-Hız                        E-Güç 

 

 

 

35-Kadın çalışanların gece postalarında çalıştırılabilmeleri 

için, işe başlamadan önce, gece postalarında 

çalıştırılmalarında sakınca olmadığına ilişkin sağlık raporu 

kimden alınır? 

A-Kamu hastanelerinden                  B-Şehir Hastanesinden 

C-Aile hekiminden       D-İşyerinde görevli işyeri hekiminden 

E-Gece işlerde çalışabilir raporu vermeye yetkin 

hastanelerde görevli heyetten 

 

 

36-‘’İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİNİN 

DESTEKLENMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK’’ hangi 

işyerlerinin faydalanması için hazırlanmıştır? 

A-Kamu kurum ve kuruluşları hariç olmak üzere ondan az 

çalışanı bulunanlardan, tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer 

alan işyerleri için 

B-Kamu kurum ve kuruluşları hariç olmak üzere ondan az 

çalışanı bulunan az tehlikeli işyerleri için 

C-Tehlike sınıfına bakılmaksızın tüm işyerleri için 

D-Kamu kurum ve kuruluşları hariç olmak üzere son üç yıldır 

ölümlü iş kazası yaşamayan işyerleri için 

E-4857 sayılı İş Kanuna tabi tüm işyerleri için 

 

 

 

 

37-Aşağıda belirtilenlerden hangi ikisi ulusal ve uluslararası 

manada risk değerlendirme çalışmasının temel yasal 

dayanağı olarak kabul edilir? 

A-6331-İLO 161 Sayılı sözleşme 

B-5510-İLO 155 Sayılı sözleşme 

C-4857-4703 

D-5510-4857 

E-5544-6098 

 

 

 

38-Aşağıdakilerden hangisi el aleti değildir? 

A-Kriko                              B-Eğe                        C-Raspa  

                      D-Matkap                     E-Transpalet 
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39-İş Sağlığı ve Güvenliği korunma politikalarında en geçerli 

ve etkin korunma kaynağında ve toplu korunma 

yöntemleridir. Kişisel koruma etkinliği en düşük ve en son 

çare düşünülmelidir. 

Aşağıdakilerden hangisi bu durumun  sebeplerinden 

sayılamaz? 

A-Kişiler hata yapabilir. 

B-Kişisel koruma sadece tek kişiyi korur. 

C-Mevzuat toplu korumaya öncelik verir. 

D-Kişisel koruyucular daha ucuzdur. 

E-Kaynağında korunma yöntemi ile mevcut risk bertaraf 

edilebilir. 

 

 

 

 

40- Örgün veya yaygın eğitim yoluyla bireyleri mesleğe 

hazırlamak, meslek sahibi olanların mesleklerindeki 

gelişimlerini ve yeni mesleklere uyumlarını sağlamak 

amacıyla gerekli bilgi, beceri, tavır ve değer duygularını 

geliştiren ve bireylerin fiziki, sosyal, kültürel ve ekonomik 

yeteneklerinin gelişim sürecinin bir plan içerisinde 

yürütülmesini sağlayan eğitime ne ad verilir? 

 

A-İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

B-Mesleki Yeterlilik Eğitimi 

C-Mesleki Eğitim 

D-Eğitici Eğitimi 

E-Yetişkin Eğitimi 

 

 

 

 

 

 

41-Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliğine göre hangi 

işaret ikilisi aynı anlamda kullanılır? 

A- 

                  

 

B- 

        

 

C- 

                   

 

D- 

                       

 

E- 
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42-İş Sağlığı ve Güvenliğinde; 

 

I. İşyerinde iş kazası ve acil durum tatbikatları 

II. Risk değerlendirmesi 

III. İşe girişte çalışanlara eğitim verilmesi 

 

faaliyetlerinden hangileri önleyici yaklaşım içerir? 

 

A-Yalnız I                        B-I ve II                   C- Yalnız  II 

                     D-II ve III                    E-I,II ve III 

 

 

 

 

43-631 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa göre 

aşağıdakilerden hangisi işverenlerin genel yükümlülükleri ile 

ilgili  yanlıştır? 

 

A- Çalışanların işle ilgili sağlık ve güvenliğini 

sağlamakla yükümlüdür. 

B- Risk değerlendirmesi yapar veya yaptırır. 

C-    İşyerinde alınan iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerine 

uyulup uyulmadığını izler, denetler ve 

uygunsuzlukların giderilmesini sağlar. 

D-  Çalışana görev verirken, çalışanın sağlık ve güvenlik 

yönünden işe uygunluğunu göz önüne alır. 

E-  Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği alanındaki 

yükümlülükleri, işverenin sorumluluklarını etkiler. 

 

 

 

 

 

 

44-İşyerinde yetkili sendika temsilcisi bulunmuyorsa, çalışan 

temsilcisinin seçilmesi için aranan kriterlerden hangileri 

doğru verilmiştir? 

I. İşyerinin tam süreli daimi çalışanı olması, 
II. En az 1 yıllık iş deneyiminin bulunması, 
III. En az ortaokul düzeyinde öğrenim görmüş 

olması 

 

A-Yalnız I                        B-I ve II                   C- Yalnız  II 

                     D-I ve III                    E-I,II ve III 

 

 

 

 

45-Aşağıdakilerden hangisi bir işyerinde tehlikenin kaynakta 

kontrolü için yapılan uygulamalardan biri değildir? 

 

A-Kullanılan tehlikeli malzemenin değiştirilmesi 

B-Kaynağında lokal havalandırma 

C-Yöntemin değiştirilmesi 

D-Kullanılan tehlikenin maddenin miktarının azaltılması 

E-Kaynağın önüne uygun bariyerler koyma 

 

 

 

 

46-Uluslararası Kanserojen Maddelere Maruziyet Bilgi 

Sistemi’nin kısaltması hangi şıkta doğru verilmiştir? 

 

A-CAREX                          B-EINECS                      C-CAS    

                        D-IARC                        E-TWA 
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47- Kişilerin üzerinde hakimiyet kurabildiği ekonomik değeri 

ve maddi varlığı olabilen maddelere Eşya denir.  

Aşağıdakilerden hangisi Hukuki anlamda eşyanın 

özelliklerinden biri değildir? 

A- Maddi varlığı olması gereklidir, cismani varlığı olan 

şeyler eşya olarak kabul edilir.  

B- Sınırlanabilir olması gereklidir. 

C- Hukuki hakimiyete elverişli olması gereklidir, 

yasaklanmış olmaması, tabii kaynaklar, ormanlar 

mülkiyete konu olamaz. 

D- Kişisel olmaması. İnsanın vucudu, organları ve 

ceset kural olarak eşya sayılmaz. İnsan vucudu ile 

kaynaşmış takma organları eşya sayılmaz, ayrılmış 

olan saç, takma diş eşya olarak nitelenir.  

E- Ekonomik değer taşıması gerekmez. 

 

 

 

48-Sağlık gözetimi sonucunda; işyerinde tehlikeli kimyasal 

maddeye maruz kalan çalışanda, bu maddeden kaynaklanan  

bir hastalık veya olumsuz sağlık etkisi görülmesi veya 

biyolojik sınır değerin aşıldığının tespit edilmesi halinde 

aşağıdakilerden hangisi yapılamaz? 

 

A- Yapılan risk değerlendirmesi gözden geçirilir ve gerek 
görülmesi halinde yenilenir. 

B- Çalışanın başka bir işte çalıştırılması da dahil riskin 
önlenmesi veya azaltılmasına yönelik gerekli önlemlerin 
alınmasında, işyeri hekiminin, iş güvenliği uzmanının, diğer 
uzman kişilerin veya Bakanlık yetkililerinin önerileri dikkate 
alınır. 

C-Bu durum çalışandan bir süre saklanır ve yakınlarına 
yapılması gerekli sağlık gözetimi ile ilgili gerekli bilgi ve 
tavsiyeler verilir. 

D-Tehlikeli kimyasal maddelere maruz kalan başka 
çalışanlar da varsa sağlık durumları kontrol edilir ve bu 
çalışanlar sürekli sağlık gözetimi altında tutulur. 

E-Riskin önlenmesi veya azaltılmasına yönelik mevcut 
önlemler gözden geçirilir ve gereken önlemler alınır. 

 

49-İş sözleşmesinden kaynaklanan işveren ve işçi borçları 

vardır. 

Aşağıdakilerden hangisi işveren borçlarından değildir? 

I. İşçiyi gözetme (koruma) borcu 

II. Ücret ödeme borcu 

III. Sadakat borcu 

A-Yalnız I                        B-Yalnız III                   C- Yalnız  II 

                     D-II ve III                     E-I ve III 

 

 

 

 

50- Asli hukuk kaynakları hukukun uygulanmasında öncelikli 

olarak başvurulan kaynaklardır. Bu kaynaklar bağlayıcı olup, 

yazılı hukuk kaynakları ve yazılı olmayan hukuk kaynağı 

olarak ikiye ayrılırlar. 

Aşağıdakilerden hangisi hukukun bağlayıcı(asli) kaynakları 

arasında gösterilemez? 

A-Örf ve adetler                     B-İçtihatlar  

C-Tüzükler                               D-Yönetmelikler  

E-Uluslararası antlaşmalar 
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